



Nr sprawy: P/25/07/2020/STER/V

Starachowice, dnia 27.07.2020

**Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Dostawa, wdrożenie i wyposażenie systemu nadzorującego i archiwizującego obieg narzędzi chirurgicznych w szpitalu oraz dostawa sterylizatora parowego i myjni dezynfektora przelotowej oraz videogastroskopu dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 563496-N-2020 z dnia 2020-07-17 r.**

### Odpowiedzi na pytania

#### Pytanie 1

Dotyczy: załącznik numer 2 do SIWZ: projekt umowy § 2 punkt 7:

Na czas naprawy dłuższy niż 5 dni roboczych wykonawca dostarczy aparat lub urządzenie zastępcze w terminie do 48 godzin. Prosimy o usunięcie przez Zamawiającego powyższego zapisu w odniesieniu do zadania numer 2: sterylizator 2 STE.

Uzasadnienie: sterylizator parowy to urządzenie produkowane na zamówienie, producent nie ma zapasowego urządzenia na stanie.

Ponadto sterylizator podlega rejestracji i ścisłej kontroli Urzędu Dozoru Technicznego. Eksploatowanie urządzenia bez odpowiedniego wniosku oraz rejestracji i decyzji wydanej przez inspektora UDT jest prawnie zabronione.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wyżej wymienionego zapisu w projekcie umowy.

#### Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 7 do SWIZ: zestawienie parametrów techniczno- użytkowych lp. 4:

|  |   |
|--|---|
| Lekka i energooszczędna konstrukcja komory – grubość ścian komory nie większa niż 5 mm | Tak, podać<br>≤ 0,5mm – 10pkt.<br>> 0,5mm – 0pkt. |
|--|---|

**Prosimy o modyfikację tabeli ocen wymogów granicznych: TAK / NIE punktacja,**

**Punktowane parametry powinny mieć następujący opis:**

**≤ 5mm – 10pkt.,**

**> 5mm – 0pkt.**

*Uzasadnienie: w tabeli ocen wymogów granicznych: TAK / NIE punktacja jest ewidentna pomyłka pisarska w grubości ściany komory.*

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ewidentnej omyłki pisarskiej i poprawił na poniższy:

|  |   |
|--|---|
| Lekka i energooszczędna konstrukcja komory – grubość ścian komory nie większa niż 5 mm | Tak, podać<br>≤ 5mm – 10pkt.<br>> 5mm – 0pkt. |
|--|---|

#### Pytanie 3

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ – Myjnia dezynfektora przelotowa o pojemności minimum 8 tac – 1 szt., Lp. 18.



## Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Radomska 70, 27-200 Starachowice

Regon 291141752, NIP 6641873185, KRS 0000001257

Tel. (41) 273 91 13 Fax. (41) 273 92 29

[www.szpital.starachowice.pl](http://www.szpital.starachowice.pl) email: [into@szpital.starachowice.pl](mailto:into@szpital.starachowice.pl)



Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię-dezynfektor wyposażoną w 4 pompy dozujące każda z możliwością nastawy dozy środka bezpośrednio z panelu sterującego w ml dla każdego programu w sterowniku oddzielnie wraz z informacją o ilości zadozowanej na wydruku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 4

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ – Myjnia dezynfektor przelotowa o pojemności minimum 8 tac – 1 szt., Lp. 20.

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania nowoczesną energooszczędną myjnię-dezynfektor zapewniającą utrzymanie stężenia roztworów roboczych zgodnie zaleceniami ich wytwórców?

Uzasadnienie: Proponowane rozwiązanie zapewnia odpowiednie stężenie środka zgodnie z normą EN ISO 15883-1 oraz wymaganiami producentów środków chemicznych.

Wszyscy wytwórcy środków chemicznych stosowanych w myjniach-dezynfektorach podają zakresy stężeń roboczych. Dla użytkownika ważnym jest aby stężenie robocze mieściło się w wymaganym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 5

Dot. Załącznik nr 2 do siwz – projekt umowy, § 2, pkt. 7

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego dla Myjni dezynfektora w przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych. Myjnia dezynfektor instalowana jest na stałe i zabudowana w ścianie. Tak więc dostawa i zainstalowanie urządzenia zastępczego wymagałoby od Szpitala:

- przygotowania dedykowanego miejsca (w odpowiedniej strefie) do ewentualnego wstawienia zastępczego urządzenia i utrzymanie tego miejsca przez okres gwarancji lub

- zgody na demontaż niesprawnej Myjni oraz montaż w jej miejsce urządzenia zastępczego, przy czym trwałoby to minimum 1 dzień roboczy i na ten czas utrudniłoby znacznie funkcjonowanie Sterylizatorni.

Proponujemy w zamian wydłużenie okresu gwarancji za każdorazowy przestój niezależnie od czasu trwania.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wyżej wymienionego zapisu w projekcie umowy.

DYREKTOR  
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Starachowicach

.....  
Dyrektor / Osoba upoważniona